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انجمن ورزش های همگانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس برگزار میکند؛

فراخوان اولین مسابقه بزرگ نقاشی توانمندی افراد نابینا و کم بینا
رئیس انجمن ورزش های همگانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس گفت: باید ظرفیت ها و توانمندی نابینایان باور شود و از هر

ابزاری برای نشان دادن توانمندی های ایشان و خود باوری این عزیزان استفاده می کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، محمدرضا جعفری افزود: نابینایان اگر چه با چشم سر از دیدن ظاهر بسیاری از آفریدههای قشنگ خدا
محروم هستند، اما با بصیرت دل زیباییهای دنیا را درک و توانایی خود را تقویت کردهاند؛ آنان برای ادامه زندگی از جامعه انتظار دارند که ظرفیت ها و
توانمندی هایشان را در زمینههای مختلف در عمل باور داشته باشد در واقع چشم دل باز کن که جان بینی آنچه نادیدنی است آن بینی" گویای حال دل

افراد نابینا است.

جعفری افزود: نابینایان با چشمان به ظاهر بسته اما با چشم دل به مانند سایر افراد جامعه و شاید دقیقتر، تپیدن قلب زندگی و نبض طبیعت را خیلی
خوب احساس میکنند و در زلال شعور و صفای فطرت خدایی جلال و جمال پروردگار را مینگرند، آنان با استفاده از حواس چهارگانه خود با همه کس و
همه چیز سخن میگویند و عصای سفید آنان همچون پرچمی به نشان استقلال در دستشان به حرکت در میآید تا بتوانند توانی که خداوند به آنها

ارزانی داشته را به تماش، تامل و تفکر دیگران بگذارند.

رئیس انجمن ورزش های همگانی نابینایان و کم بینایان استان فارس گفت: اگر بخواهیم فقط یک روز را بدون باز کردن چشمهایمان شروع کنیم به
طور قطع انجام سادهترین کارها برایمان سخت است اما میشود آن روز را تصور کرد؛ چنین تصوری کمک میکند تا اگر کاسبیم راه کم توان یا نابینایی را
در پیاده رو سد نکنیم؛ اگر مسئولیم در نهاد زیر نظرمان به مناسب سازی دقت کنیم؛ اگر سوار بر خودرویی هستیم مواظب عصاهای سفید باشیم و
هرجای دیگری که هستیم بدانیم هرکسی با هر شرایطی حق حضور و برخورداری از یک زندگی عادی را دارد و نباید با رفتارهای ناآگاهانه آنها را طرد یا

حق اجتماعی و شهروندی محروم کرد.

هرچند معلولیت یک نقص است اما این طبیعت انسان است که راهی برای رهایی از این محدودیت بیابد و آن چیزی که در این مسیر سخت بیش از
هر چیز به آن نیاز دارد به طور حتم نگاههای ترحم آمیزی نیست که زمینه وابستگی و ضعف را برای افراد نابینا فراهم می کند، بلکه این افراد به باور

توناییها و همراهی خانواده و جامعه نیاز دارند تا بتوانند سهم خود را از این دنیا بگیرند.

جعفری افزود: بر آن شدیم تا همزمان با هفته بهزیستی و معرفی توانمندی و بعضا مشکلات افراد نابینا و کم بینا با هدف گذاری لازم فراخوان اولین
دوره مسابقه نقاشی برای عموم مردم را اعلام نماییم.

که از گروه سنی ۳ تا ۱۸ سال را با توجه آشنایی و فرهنگ سازی فرزندان ایران زمین را هدف گذاری کردیم.

وی افزود: شرکت کنندگان بایست یک اثر را به دبیرخانه این مسابقه ارسال نمایند آثار بعد از داوری بصورت رسمی از طریق پایگاه اطلاع رسانی انجمن
ورزش های همگانی هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان استان فارس اعلام خواهد شد.

متقاضیان می توانند آثار خود تا تاریخ ۳۱ تیرماه به شماره ۰۹۳۳۹۱۱۰۶۲۸ در پیام رسان ایتا ارسال نمایند.


